Российская Федерация

Совет народных депутатов города Покров

Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2008 года

     гор. Покров

   № 388/45
Об утверждении Положения «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей отрасли культуры»
В связи с изменением порядка и условий оплаты труда работников учреждений, в целях формирования единых подходов к регулированию заработной платы работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей отрасли культуры, руководствуясь Трудовым кодексом Российской федерации, Законом Владимирской области от 29.07.2008 года №125-ОЗ «О внесении изменений в Закон Владимирской «Об оплате труда работников государственных учреждений, финансируемых из областного бюджета», Постановлением губернатора Владимирской области от 30.07.2008 № 544 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственных областных учреждений отрасли образования», Постановлением губернатора Владимирской области от 04.09.2008 года №622 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников государственных областных учреждений культуры», ст. 24 Устава МО «Город Покров», Совет народных депутатов города Покров РЕШИЛ:

1.  Утвердить Положение «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей отрасли культуры» согласно приложению.
2.
Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2008 года и подлежит опубликованию в газете «Покров смотрит в будущее».

Председатель Совета народных депутатов                                             Глава города Покров

города Покров

                                            А.В. Мягков                                                               В.М. Рогов